linthshop

tesa tesafi

Im® Easy Cut Compact

schwarz inkl. 1 Rolle

©® Date de livraison estimée: 4 mai 2024

cHF 17,40

tesafilm® Easy Cut Compact schwarz inkl. 1 Rolle tesafilm® crystal clear 10 m : 15 mm,

Fabricant

EAN

réf. Fabricant
Distributor Product ID

Description

Dimensionen

Lange

Breite

Weitere Informationen

Farbe

Material
Verpackungseinheit

Weitere Informationen

tesa
4042448230287
53827-00000
273873

10 m

15 mm

Schwarz
Transparent

Kunststoff
1 Stlck

Inkl. 1 Rolle Tesafilm Crystal clear 10 m x 15 mm
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